«УТВЕРЖДАЮ
                          И.о. главного врача КГП «Городской
                          клинической больницы №4» г.Алматы
                                      на праве хозяйственного ведения
               __________________ С.З. Бейсенбеков
                                             «21» сентября 2020 год
Протокол №90
об утверждении итогов закупа изделий медицинского назначения на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.

         Организатор закупа КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №4», «21» сентября 2020 г. в 14 часов 00 минут по адресу: г. Алматы, ул. Папанина, 220 произвела        процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе изделий медицинского назначения на 2020 г., способом запроса ценовых предложений.
1. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
2. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:4

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО «СМС МЕДИКАЛ КАЗАХСТАН»
	ТОО «Pharmprovide»
	ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА)
	ТОО «Med Life Sciences» (Мед Лайф Сайнз)

	15 час. 24 мин.
17.09.2020 г.
	09 час. 58 мин.
18.09.2020 г.
	15 час. 42 мин.
18.09.2020 г.
	10 час. 41 мин.
21.09.2020 г.

	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	Фильтр дыхательного контура, бактеривирусный и тепло-влаго обменным эффектом НМЕ, с портом для мониторинга газа стерильный.  Эффективное время работы 24 часа.
	шт
	1200
	898,00
	1 077 600,00
	623,00
	747 600,00
	680,00
	816 000,00
	680,00
	816 000,00
	-
	-

	2
	Линия, проводящая инфузионная с Y-образным портом и регулятором скорости потока
	шт
	200
	620,00
	124 000,00
	424,00
	84 800,00
	-
	-
	-
	-
	620,00
	124 000,00

	3
	Система для переливания крови 18 G
	шт
	500
	115,00
	57 500,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	114,00
	57 000,00

	4
	Линия проводящая инфузионная высокого давления 150 см.
	шт
	200
	185,00
	37 000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	180,00
	36 000,00

3. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- отклонить ценовое предложение по лоту №1 ТОО «Pharmprovide», БИН 000 340 005 813, на основании пп. 1), п. 20, гл. 4 ППРК 1729
-  признать победителем ТОО «СМС МЕДИКАЛ КАЗАХСТАН» по лотам №1, №2, БИН:081 140 017 669, на основании п. 112, гл. 10 ППРК 1729;
-  признать победителем ТОО «Med Life Sciences» (Мед Лайф Сайнз) по лотам №3, №4, БИН 130 440 007 225, на основании п. 112, гл. 10 ППРК 1729;
-  запросить у ТОО «СМС МЕДИКАЛ КАЗАХСТАН», ТОО «Med Life Sciences» (Мед Лайф Сайнз), документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 113 гл.10 ППРК 1729;

[bookmark: _GoBack]Раймжанов А.Е.              ________________                Начальник отдела государственных закупок